1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

19.04.2024 года                             с. Хвищанка

             № 120
О принятии решения о проекте муниципального правового акта Хвищанского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения"
         Для приведения Устава Хвищанского сельского поселения в соответствии с, Федеральным законом от 02.11.2023 N 517-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 04.08.2023 N 420-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статью 44 Федерального закона "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Принять проект муниципального правового акта "О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения".
         2. Направить принятый проект муниципального правового акта Хвищанского сельского поселения "О внесении   изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения" Главе Хвищанского  сельского поселения  для подписания и обнародования (опубликования) на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет  http://хвищанка.рф
   3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Хвищанского

 сельского поселения                                                                                Л.Е.Лиманюк